
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

DELLA PROVINCIA DI PESCARA  
Sede legale SEDE LEGALE:  VIA VERTONICA S.N. ,  65013 CITTÀ SANT’ANGELO (PE)   

SEDE OPERATIVA:  PIAZZA ITALIA N. 30 – PALAZZO DELLA PROVINCIA,  65121 PESCARA  

PARTITA IVA 02094600687 -TEL. 085.7950890   -   FAX 085.7959525 

EMAIL: amministrazione@asp.pe.it;  - PEC: amministrazione@pec.asp.pe.it 

www.asp.pe.it 

 
Deliberazione n. 17 del 03/05/2019 

 

Oggetto:   Approvazione richiesta accesso al fondo ASP sito in Città Sant’Angelo (Foglio 49, 

particella 11) 

 

L’anno 2019, il giorno 3 del mese di maggio, presso la sede operativa dell’ASP piazza Italia n. 30, si è 

riunito il Consiglio di Amministrazione così composto: 

 Dott. Dario Recubini, Presidente, presente; 

 Sig. Ezio Donato di Marcoberardino, Consigliere, presente; 

 Sig. Andrea Buccella, Consigliere, presente; 

funge da segretario verbalizzante il Dott. Sergio Di Feliciantonio, per deliberare in ordine all’oggetto di cui 

sopra; 

 

VISTA l’allegata richiesta della ditta Technosoil S.r.l. di Spoltore, incaricata dalla società SAIPEM 

SPA di San Donato Milanese, di eseguire un’indagine geognostica sul nostro fondo 

individuato al foglio 49, particella 11, del Comune di Città Sant’Angelo;  

CONSIDERATA  l’esigenza di carattere pubblico dell’intervento richiesto poiché finalizzato al rifacimento del 

metanodotto Ravenna-Chieti DN 650 – Tratto San Benedetto del Tronto - Chieti; 

PREMESSO che il sondaggio del terreno consiste nell’esecuzione di un carotaggio di lunghezza 15 mt del 

diametro di 13 cm, che al termine dell’attività verrà completamente riempito; 

 che non si prevedono danni alle colture in atto e che al termine dei lavori verrà rispristinato 

lo stato dei luoghi; 

che ogni spesa diretta e indiretta è carico della ditta Technosoil S.r.l.; 

tanto premesso il Consiglio di Amministrazione, all’unanimità dei presenti  

 

DELIBERA 

1) di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente deliberato; 

2) di approvare la richiesta di esecuzione del sondaggio del terreno; 

3) di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 

 

Il verbalizzante 

F.to Dott. Sergio Di Feliciantonio 

 

Il Presidente 

F.to Dott. Dario Recubini 

 

 


